EDITAL 03/2019

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS A CONSELHEIRO TUTELAR

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº 01/2019

 A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

E DO ADOLESCENTE DE MANOEL RIBAS, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela Lei nº 08/91, torna público a RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS

A CONSELHEIRO TUTELAR CONSIDERADOS HABILITADOS PARA PROVA.

NOME

ADENILSON KAMINSKI

ADEMAR SCHMOELLER

ANA PAULA GARCIA

ANTONIO APARECIDO DE OLIVEIRA

BRUNA FRANCIELLY DA LUZ AMORA

CLAUDIA GALVÃO DE OLIVEIRA

DAIANE MENCK STIPP

DAVID RAONI RODRIGUES

DEAN RUDGERI LEHMKUHL

DIOVANI RICARDO SANTOS SCHEMEBERG

DONIZETE MAIA DOS SANTOS

EDINA ESSER

EDINA MARIA KUTCHURUBA

EDUARDO JOSÉ ACORDI

JOCELIA CUNHA MACHADO DE ALMEIDA

JOSÉ MARCOS MACHADO

LEONE DE LIMA DOS SANTOS

LETÍCIA RIBEIRO STRESSER

MARIA RAQUEL WIGGERS

SERGIO RICARDO CASTAGNA

VALDIR VIANA

Manoel Ribas, 07 de junho de 2019.

_____________________________

Maria Coelho da Silva Stipp

Presidente do Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente de Manoel Ribas - PR